
Zarządzenie NR B.0050.73.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 1.03.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr B.0050.71.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

22.02.2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem i ustalenia minimalnych 

cen drewna 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Zmienić treść załącznika nr 3 i 4 do zarządzenia nr B.0050.71.2023 Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska z dnia 22.02.2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania drewnem i ustalenia 

minimalnych cen drewna, tj. wniosek o sprzedaż drewna, wniosek o nieodpłatne przekazanie drewna, 

zgodnie z treścią załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 


